

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/54552,Pobili-przypadkowego-przychodnia.html>  
2023-05-30, 07:25

## POBILI PRZYPADKOWEGO PRZYCHODNIA

**Funkcjonariusze z Ognia Patrolowego VI Komisariatu Policji w Łodzi zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 19 i 33 lat, którzy chwilę wcześniej pobili mężczyznę wracającego do domu z zakupami. Za taki czyn grozi do 3 lat więzienia.**

13 listopada 2020 roku około godziny 19:00 funkcjonariusze z Ognia Patrolowego VI Komisariatu Policji w Łodzi drogą radiową otrzymali zgłoszenie o pobiciu 35-latka. Napadnięty przekazał, że kilka minut wcześniej, gdy wracał do domu, w pobliżu ulicy Rzgowskiej został przewrócony, bity i kopany po całym ciele przez dwóch nieznanych mężczyzn. Następnie sprawcy weszli do pobliskiej bramy. Bazując na tej informacji policjanci podjęli poszukiwania sprawców pobicia. Po wejściu na klatkę schodową wskazanej posesji, pod drzwiami jednego z mieszkań stróża prawa usłyszeli głośny dialog dwóch mężczyzn. Dyskutowali oni na temat pobicia pokrzywdzonego, a z kontekstu ich rozmowy wynikało, że mają zamiar pójść do pobliskiego sklepu spożywczego. Policjanci postanowili poczekać. Po chwili z mieszkania wyszedł 33-latek, który został wylegitymowany przez funkcjonariuszy. Po potwierdzeniu, że to jeden z napastników, został zatrzymany, a policjanci weszli do mieszkania, z którego wyszedł. Wewnątrz policjanci zastali drugiego z podejrzanych, który również został zatrzymany. Obaj mężczyźni mają za sobą przeszłość kryminalną. Starszy z nich notowany był w przeszłości za podobne przestępstwa, a dodatkowo był poszukiwany w celu odbycia kary dwóch lat pozbawienia wolności. Natomiast młodszy notowany był za posiadanie narkotyków. Mężczyźni otrzymali zarzuty udziału w pobiciu w czynie chuligańskim, za co grozić może kara nawet do 3 lat pozbawienia wolności. 33-latek trafił do zakładu karnego. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze VIII Komisariatu KMP w Łodzi.